UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU

VỀ THỦ LĨNH LƯƠNG VĂN NĂM

Số:          /GM-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày     tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám

khảo, Tổ thư ký Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương

Văn Nắm.

Thực hiện Kế hoạch số 191/KH-UBND ngày 22/9/2023 của UBND huyện

Tân Yên về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề

Nắm) - Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế; Quyết định số

4611/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương

Văn Nắm (tức Đề Nắm) - Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế;

Trưởng Ban Tổ chức mời các đồng chí thành viên Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo, Tổ thư ký Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề

Nắm) - Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế về dự họp:

1. Nội dung:

+ Báo cáo kết quả Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề

Nắm) - Thủ lĩnh đầu tiên của cuộc khởi nghĩa Yên Thế.

+ Xin ý kiến dự thảo danh sách khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt giải

tại Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề Nắm) - Thủ lĩnh đầu

tiên của cuộc khởi nghĩa Yên Thế.

+ Xin ý kiến mẫu Giấy Chứng nhận tập thể, cá nhân đạt giải tại Cuộc thi.

2. Thời gian:  Từ 14h00’, ngày 12/03/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 6, Khu Nhà Hành chính công huyện Tân Yên.

Giao Phòng VH&TT huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Mời các đồng chí về dự họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T16:22:25+0700

		2024-03-12T07:54:09+0700

		2024-03-12T07:54:19+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T07:54:41+0700